3arBepakeno Pimennsim Buenoi paau
Buuioro HaByajibHOrO 3aKjaaay
«YHiBepcuTeT ekoHomiku Ta npasa «KKPOK»
5 6epesnst 2015 p., npoTokos Ne 5

I'ostoBa Buenoi paau, pexrop

T
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3MIHHU no TIPABWJI TPUHOMY
no Kosaenxy ekoHoMikH, npaBa Ta inpopmManiiiHuX TeXHOJI0T i
Bumoro naB4ajibHOro 3akjiagay «YHiBepcurer ekoHomiku Ta npasa « KPOK»

y 2015 poui

Kuie - 2015




3minu a0 [paBua npuiiomy
10 Kosenky exoHomiku, npaBa Ta iHpopmauiiiHUX TeXHOJIOTiH
Bumoro nap4ajibHOro 3akaaay «YHiBepcuter ekoHoMmiku Ta npasa « KPOK»

y 2015 poui

3minu o IlpaBun npuiiomy no Konemxy exoHomiku, mpasa Ta iHpopmaiiiHux
TEXHOJIOrM Buuioro HaByalbHOrO 3akiany «YHiBepCHTET €KOHOMIKHM Ta IpaBa
«KPOK» y 2015 poui (mami — IlpaBuna npuitomy) po3spobiieni Ilpuiimansaoro
Komiciero Buioro HaB4aapHOro 3akinany «YHIBEpCUTET €KOHOMIKM Ta [pasa
«KPOK» BianoBigHo no mineHsii MiHicrepcTBa ocBiTH i Hayku Ykpaiuu (cepis AE

Ne 527688 Bin 15 rpynus 2014 poky)

1. Ilynxt 1.1 posuimy I «3araneHi nonoxxenss» [1paBuia npuiioMy BHK/IACTH B
HACTYIHIN peaakiii:
«1.1 Buiuuii HaBuanbHUM 3aKinaja «YHiBepcUTeT ekoHOMikH Ta mpaBa «KPOK»
(mani — YHiBepcurer «KPOK», YuiBepcurer) orosourye npuiiom no Komemxy
€KOHOMIKH, IpaBa Ta iH(popMaliiHUX TexHojorii (nani-Konemx) mwis 3100yTTs
BHMILOI OCBITH 32 OCBITHBO-KBaJi(iKaI[ifHUM piBHEM MOJIOALIOrO CIeLianicTa,
creniaJbHOCTMU BIATOBIIHO 10 JileH3ii MiHicTepcTBa OCBITH | Hayku YKpainu
(cepisn AE Ne 527688 6io 15 epyoua 2014 poky) B Mexax JlilLeH30BaHOro 00csry
(momatox 1)»
2. Jopmarkn 1,2,5,9  no IlpaBun mnpuitomMy  BUKJIACTU B HOBIH pemakiii.

(Hdonarorbes).
Cxsaneno piwenHsM llpuitmanbaoi xomicii YHiBepcutety “KPOK” 27 mororo

2015 poky, npotokoia Ne 2.

Bianosinansuuii cexperap [IpuiimansHoi KoMicii : JI.B.Imenko
2




Jlooamox 1 0o Ilpasun nputiomy 00 suwo2o HaguaibHo2o 3axiady 6 2015 poyi

Ilepenik ocBiTHBO-KBaTiikaLiiiHUX PiBHIB Ta HANPAMIB MIATOTOBKH (cnewiaJbHOCTEI),
3a IKMMH Or0JIOIIYETHCS NMPUIIOM HA HABYAHHS, JilEH30BaHI 00CSIrM TA HOPMATHUBHI TEPMiHU HABYAHHS

KoJenx ekoHoMiKHU, IpaBa Ta iHpopmaniiiHuX TexHoJ1oriii Buioro HapyajbHoro 3akjaany "YHiBepcurer ekoHomiku Ta npasa "KPOK"

I'pomansinu Ykpainu
MoJsoamui cremiaJaicT

. . . . . . . BapricTb 01HOr0 pOKY HAaBYAHHSI
I'anysi 3Hanb CrnenianbHocTi Jlinen3oBaHi o0csiru HopMaTHBHi TepMiHM HABYAHHSA P A rpﬂp* y ’
Beuipus Beuipus 3aouna Beuipus 3aouna
Kon Hasea Kon Haona Ao o |y o gopatens bopss| Yo’ | s [1e058 00252\ o’ | gupu
HABYAHHS HABYAHHS | HABYAHHS HABYAHHS | HaBYAHHS
0304 [ ITpaso 5.03040101 | mpaBo3HaBCTBO 60 0 30 4p 3p 10200.00 0.00 6200.00
0305 | EkoHOMiKa Ta i ANPHEMHHUIITBO 5.03050401 | ekOHOMIKA ITiIPUEMCTBA 50 0 20 3p 2p 8400.00 0.00 5000.00
0305 | EkoHOMiKa Ta i ANPHEMHHUIITBO 5.03050701 | MapKeTHHIOBa AisUIbHICTH 55 0 0 3p 8600.00 0.00 0.00
0305 | ExkoHOMiKa Ta IiANPUEMHHUITBO 5.03050702 | xomepuiiiHa JisSUIbHICTD 30 0 0 3p 8600.00 0.00 0.00
0305 | ExoHOMiKa Ta IiINPUEMHHUIITBO 5.03050801 | dinancH i Kpeaut 105 0 55 3p 2p 8800.00 0.00 5400.00
0305 | EkoHOMiKa Ta i ANPHEMHHUIITBO 5.03050802 | oriHOYHA JIisUIbHICTH 25 0 25 3p 2p 9000.00 5000.00
Iadopmarnka Ta 00UHCITIOBAIbHA 00CIIyroByBaHHS MPOrPAMHUX
0501 | rexHika 5.05010101 | cucrem i KOMILIEKCIB 50 0 0 4p 9200.00 0.00 0.00
Indopmaruka Ta 00UHCITIOBaIbHA PO3poOKa MpOrpamMHOro
0501 [ Texmika 5.05010301 | 3abe3neueHHs 60 0 0 4p 9400.00 0.00 0.00
1401 | Cdepa obcnyroByBaHHs 5.14010101 | l'otensHe 0OCIyrOBYBaHHS 50 0 0 3p 6m 8000.00

Ino3emui rpomaasinu
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MoJgoamui crnemiagicT

BapricTb 01HOr0 pOKY HABYAHHS,

I'any3i 3Hanb CroenianbHocTi Jlinen3oBaHi o0csiru HopMaTuBHi TepMinu HABYAHHSA rpn. *
Jlenna opma Beuipus 3aouna dopmal Tenna popma Beuipus 3aouyna Jlenna opma Beuipus 3aouHa
Kon Hazpa Kon Hazpa HaBYaHHS bopma HaBYaHHS HaBYaHHS hopma bopma HaBYaHHS (bopma (bopma
HaBYaHHS HABYaHHS | HABYAHHS HABYaHHS | HaBYaHHJ
0304 | ITpaBo 5.03040101 | mpaBo3HaBCTBO 2 0 12600
0305 | EkoHOMiKa Ta MiANPUEMHHUITBO 5.03050801 | dinancu i kpeaut 2 0 11200
Indopmaruka Ta oOuHcITIOBaTBHA 00CITyroByBaHHS MPOrPaMHUX
0501 [ TexHika 5.05010101 | cucTeM i KOMILIEKCIB 2 0 11600
Indopmaruka Ta oOuHcITIOBaTBHA PO3poOKa MpOrpamMHOro
0501 [ TexHika 5.05010301 | 3abe3meueHHs 2 0 11800
Hpumirkn:

*JlaHi 3a pe3yjabTaTamu npuiiomy y 2014 poui
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Jooamox 2 0o [Ipasun nputiomy 00 8uuyo2o HaguaIbHo20 3akiady 6 2015 poyi

Ilepenik cneniagabHOCTe 11 NPUIlOMY HA HABYAHHSA HA NepLIMii (3i CKOpoYeHUM TepMiHOM HaABYAaHH#A) 200 APYruii Kypc (3 HOpMAaTUBHUM TePMiHOM
HABYAaHHS Ha BAKaHTHI Micusi) oci0, fAKi 3100y/11 0CBITHBO-KBadi(ikaliiHNH piBeHb KBadi(pikoBaHOT0 podiTHHKA, 1JIs1 3100yTTH OCBITHBO-
KBaJi(ikauiiiHOro piBHS MOJIOALIONO clieliajicTa 3a CIOPiIHEHOI0 creniaabHICTIO

KoJenx ekoHoMiku, paBa Ta indopmaniiiHux TexHoJoriii Bunoro HapuajbHoro 3akjaany "YHiBepcurer ekoHomiku Ta npasa "KPOK"

Jlenna

Cunopinneni npodecii kBajidgikoBaHoro poditHuka

CrenianbHocTi OCBiTHBO-KBaJidikaniliHoro piBHs

KinabkicTs micun*

(npodeciiini Ha3Bu podiT) MOJIOJIIOrO creniajgicTa Tepmin
P P daxoBe Kype |PaBIamHHs 3a ko 3a KOIITH
CPKABHOI'0 .
BUNPOOYBAHHS aep disnunnx,
O10/1KeTY i6
Hazga Kon Kox Hazga IOPpUINTHUX OC1

daxoBuii icnur :
YCHHH eK3aMeH

Cexperap kepiBHHKa (OpraHizarii, i npueMcTBa, "OCHOBH NPaBOBUX

YCTAQHOBH) 4115 5.03040101 | mpaBo3HABCTBO 3HaHp" 2 Kypc 3p 21

AcucreHT pedepeHTa 4115

JlinoBon 4144

ApxiBapiyc 4141

ApmMiHiCTpaTop 4222
®daxoBuil icrur :
YCHUH eK3aMeH
"OCHOBH raiy3eBoi

Cexperap kepiBHHKa (OpraHizamii, minprueMcTBa, SKOHOMIKH 1

YCTaHOBH) 4115 5.03050401 | ekoHOMIKa MiAMPUEMCTBA miAnpueMHUAITBA" 2 Kypc 2p 40

AcwucreHT pedepeHTa 4115

PaxiBHHK 4121

OO6JiKOBELb 3 peecTpallii OyXraJTepcbKuX JaHUX 4121

Kanbkynstop 4121

Craructuk 4122

Kounropcekuii (odicHuit) ciyx6oBens (6oprosi

3000B's13aHHS) 4122

KonTtopcekuii (odicHuii) ciryx60oBewsb (Kpeaur) 4122
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Konropcekuii (odicHuit) ciyx6oBens (3actaBa Ta

inoreka) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuit) ciry»x00Benb (CTaTHCTHKA) 4122

Konropcekuii (odicHuil) ciryx06oBelp (LiHHI manepu) 4122

KouTtopcekuii (odicHuii) ciryxx60Bens (OiHKa

BapTOCTI) 4122

Konropcrkuii (odicHuit) ciryx060oBenb (iHBECTHILIT) 4122

TabenpHUK 4190

Kacup (Ha miznpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHizarii) 4211

Kacup ToBapHHii (BaHTa)KHHUIA) 4211

Kacup ToproseinbHOro 3amy 4211

Kontponep-kacup 4211

Konropcekwuii ciyx0oBens (Oyxranrtepis) 4211

Kacup (8B 6aHKy) 4212

KonTposep omaaHoro 6aHky 4212

AnmiHicTpaTop 4222

Kyxap 5122

Wled-kyxap 5122

Odiuiant 5123

Bbapmen 5123

Iexap 7412

Konaurep 7412

Maiictep pecTopaHHOI0 00CITyrOBYBaHHS 5812
daxoBuii icut
YCHUH eK3aMeH
"OCHOBH ramy3eBoi
SKOHOMIKH 1

IpoxaBerps HEMPOIOBOIBYHX TOBAPIB 5220 5.03050701 | MmapkeTHHIOBa IisUTbHICTD mignpueMHULTBA" 2 Kypce 2p 0 39

IIponasenp MpoJOBOIBYHX TOBAPIB 5220

Cexperap KepiBHHKa (OpraHizarii, minpueMCTBa,

YCTaQHOBH) 4115

AcucteHT pedepenTa 4115

PaxiBHUK 4121

O0miKoBeLb 3 peecTpallii OyXranTepcbKux AaHUX 4121
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Kanbkynsrop

CrarucTux
KonTtopcrkuii (odicHnii) ciryx6oBens (6oprosi
3000B'sI3aHHS)

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryxk00Benp (Kpeaur)
KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryxx6oBens (3actaBa Ta
inoreka)

KouTtopcskuii (odicHuii) ciryk00Benb (CTaTHCTHKA)

KonTtopcekuit (odicHuit) ciryx6oBens (LiHHI NarnepH)
Konropcrkuii (odicHuii) ciyx060Benp (omiHKa
BapTOCTI)

Kouropcekuii (odicHuit) ciyx6oBens (iHBeCTHLIT)
TabenbHUK

Kacnp (Ha mixnpueMCTBI, B yCTaHOBI, OpraHi3arii)
Kacup ToBapHu#i (BaHTa)KHMUIA)

Kacup ToproBensHOro 3aity

Kounrponep-kacup

Konropcekuii ciyx60Bens (Oyxranrtepis)

Kacup (B 6aHKy)

Kontponep omaaHoro 6anky

ATeHT 3 IOCTa4aHHs

JlexopaTop BiTpHH

Anminictparop

ed-kyxap

Kyxap

Bapmen

Odiuiant

Iexap

Konpurep

MaiicTep pecTopaHHOro 00CIyroByBaHHS

4121
4122

4122
4122

4122
4122
4122

4122
4122
4190
4211
4211
4211
4211
4211
4212
4212
4131
5312
4222
5122
5122
5123
5123
7412
7412
5812
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IpoaBels HEMPOIOBOJIBYMX TOBAPIB

Ipoaaserb MPOAOBOIBYUX TOBAPIB
Cexperap KepiBHHKa (OpraHizaii, i npueMcTBa,
YCTaHOBH)

Acuctent pedepenta

PaxiBHUK

O6mikoBelb 3 peectpanii OyXraaTepchKux TaHuX
Kanbkymnsatop

Cratuctuk
Konropcekwuii (odicHuit) ciyx6oBens (6oprosi
3000B'sI3aHHST)

Konropcekuii (odicHuil) ciryk60oBerb (Kpeaur)
KouTtopcskuii (odicHuii) ciryk60Bens (3acTaBa Ta
inoreka)

Konropcekuii (odicHuit) ciryk00Benp (CTaTHCTHKA)

Kouropcekuii (odicHuit) ciry>x60Bens (iHHI IarepH)
Kouropcekuii (odicuuit) ciyx6oBers (OLiHKa
BapTOCTI)

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryx6oBens (iHBeCTHILIT)
TabenpHUK

Kacup (Ha mignpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHizarii)
Kacup ToBapHUii (BaHTaXHHUIT)

Kacup ToprosenbHOro 3aimy

Konrponep-kacup

KonTtopcekuii cityx6oBeln (Oyxraiarepis)

Kacup (B 6anky)

Koutponep omaanoro 6anky

ATEHT 3 IOCTAauaHHs

Jlexopatop BiTpuH

AnmiHicTpaTop

Ied-kyxap
4/11

5220
5220

4115
4115
4121
4121
4121
4122

4122
4122

4122
4122
4122

4122
4122
4190
4211
4211
4211
4211
4211
4212
4212
4131
5312
4222
5122

5.03050702

KOMepIIiiiHa JIisIbHICTh

®DaxoBuil iCTIUT :
YCHUH ex3aMeH
"OCHOBH raiy3eBoi
EKOHOMIKH 1
MiAMPUEMHHLITBA"

2 Kype

2p
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Kyxap 5122

Odiriant 5123

Bapmen 5123

Iexap 7412

Konaurep 7412

Maiictep pecTopaHHOr0 00CITyTOBYBaHHS 5812

Maiictep pecTOpaHHOro 00CIyroByBaHHs 5812
daxoBuii icTuUT :
YCHUI eK3aMEH
"OCHOBH ramy3eBoi

Cexperap KepiBHHKa (OpraHizarii, i npueMcTBa, CKOHOMIKH 1

YCTAQHOBH) 4115 5.03050801 | dpinancu i kpexut niAnpueMHULTBA" 2 Kypc 2p 0 68

AcucteHT pedepenTta 4115

PaxiBHHK 4121

O0miKoBelb 3 peecTpallii OyXraiTepcbKux JaHUX 4121

Kanbkynsrop 4121

CratucTuk 4122

Konropcekwuii (odicHuit) ciyx60Bens (6oprosi

3000B's13aHHS) 4122

Konropcekuii (odicHuit) ciryx00Benp (Kpeaur) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryx60Bens (3acTaBa Ta

irnoreka) 4122

Konropcrkuii (odicHuit) ciryk00Benp (CTaTHCTHKA) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciry>x60Bens (iHHI arepy) 4122

Konropcrkuii (odicHuii) ciryx06oBenp (ouiHKa

BapTOCTi) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciyx6oBenp (iHBeCTHILT) 4122

TabenpHUK 4190

Kacup (Ha miAnpueMCTBi, B yCTaHOBI, OpraHisarii) 4211

Kacup ToBapHuii (BaHTa)KHHIA) 4211

Kacup ToproBenbHOro 3amy 4211

Konrponep-kacup 4211

KonTopcekwuii cityx00Belb (Oyxranrepis) 4211

Kacup (B 6aHky) 4212
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Kontposep omraaHoro 6aHky 4212

AnMiHicTpaTop 4222
daxoBuit icnur :
YCHUH eK3aMeH
"OcHOBH raiy3eBoi
CKOHOMIKH i

AcucreHT pedepeHTa 4115 5.03050802 | owiHOYHA [IisUTBHICTD nignpueMcTaa” 2 Kypce 2p 0 18

Cexperap KepiBHHKa (OpraHizarii, minpueMcTBa,

YCTaQHOBH) 4115

PaxiBHUK 4121

OO6JiKOBELb 3 peecTpallii OyXrajTepcbKuX JaHUX 4121

Kanbkymnstop 4121

Craructuk 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciyx6oBens (6oprosi

3000B's13aHHSI) 4122

KonTtopcekuii (odicHuii) ciyx60Bewb (Kpeaur) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) cmyx00Benb (3acTaBa Ta

inoTeka) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryx00Benp (CTaTHCTHKA) 4122

KonTtopcekuii (odicHuii) ciryxk6oBens (OiHKa

BapTOCTi) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryx06oBenp (LiHHI manepu) 4122

KonTtopcpkuii (odicHuii) ciry>x6oBens (iHBeCTHILIT) 4122

TabenbHUK 4190

Kacup (Ha mianpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHizarii) 4211

Kacup ToBapHUii (BaHTaXHHMIT) 4211

Kacup ToproBenbHOro 3aimy 4211

KonTponep-kacup 4211

KoHTopchkuii cityx6oBelb (Oyxranrepis) 4211

Kacup (B 6aHKy) 4212

Kontponep ouraaHoro 6aHky 4212

AnwmiHicTparop 4222

MaiicTep pecTOpaHHOro 00CIyroByBaHHs 5812
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Oneparop 3 00poOku iH(popMallii Ta IPOrpaMHOTo

00CITyrOBYBaHHS IIPOrPaMHHX CHCTEM i

DaxoBHi iCIIHT :
YCHHI eK3aMeH
"Indopmaniitni

3a0e3meueHHs 4113 5.05010101 | kommtekciB TeXHOJIOri" 2 Kype 3p 0 18

Omneparop 3 yBenenHs qanux B EOM (OM) 4114

Ormneparop iH(pOpMaLitHO-KOMYHIKAI[IHHIX Mepex 4112

Omnepartop KOIitoBaJbHUX T4 PO3MHOXKYBAIBHUX

MaluH 4112

OrnepaTop KOMITIOTEPHOro Habopy 4112

Onepatop KOMI'FOTEPHOT BEPCTKH 4112
daxoBuil icTIUT :
YCHUI €K3aMEH

Omneparop 3 00poOku iH(popMallii Ta IPOrpaMHOTo "Tadopmariiini

3a0e3MeueHHs 4113 5.05010301 | po3poOka nporpaMHoro 3abe3neyeHHs TeXHOJIOTiT" 2 Kype 3p 0 19

Oneparop 3 yBenenns qanux 8 EOM (OM) 4114

Omneparop iHpOpMaIitHO-KOMYHIKAI[IHHIX MEPexK 4112

OrnepaTop KOMilOBaIbHUX Ta PO3MHOXYBAIBHHX

MalllH 4112

Ornepatop KOMITFOTEpPHOTO HA0Opy 4112

Oneparop KOMI'FOTEPHOT BEPCTKH 4112
daxoBuil icuT :
YCHHH eK3aMeH
"OcHOBH raimy3eBoi
CKOHOMIKH i

AcucreHT pedepeHTa 4115 5.14010101 | ToTenbHe 0OCIyroByBaHHS mignpueMcTaa” 2 Kypc 2p 6M 0 46

Cexperap KepiBHHKa (OpraHizarii, i npueMCTBa,

YCTaQHOBH) 4115

PaxiBHHK 4121

OO6J1iKOBELb 3 peecTpallii OyXrajTepcbKuX JaHUX 4121

Kanbkynsitop 4121

Cratuctuk 4122

TabenbHUK 4190

Kacup (Ha mianpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHizarii) 4211

Kacup ToBapHUii (BaHTaXHHMIT) 4211

Kacup ToproBenbHOro 3aimy 4211

Kontponep-kacup 4211

KoHTopchkuii cityx60Belb (Oyxranrepis) 4211
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Kacup (B 6aHKy)

Kountponep ouagHoro 6aHky
ATeHT 3 oprasizanii Typusmy
Kyxap

ed-kyxap

Odiuiant

Bapmen

ITexap

Konnurep

Anminictparop

Maiictep pecTOpaHHOro 00CIyroByBaHHs

4212
4212
4221
5122
5122
5123
5123
7412
7412
4222
5812

3a04Ha

KiabkicTh Micup*

Cnopigneni npodecii kBasigikoBanoro podiTtHuka CrenianbHocTi OCBiTHBO-KBaJiikanilinoro piBHs Tepmin
npodeciiiHi Ha3BH PodiT MOJIOLIOrO creniajgicTa
(npodp podiT) " 1 daxoBe Kype |HaBYaHHs 3a komrn 32 KOIITH
BHNPOGYBAHHS Yp JAepKABHOI0 p R —
OroIKeTY > 6
HazBa Kon Kon HazBa HOpHIMYHUX OC

daxoBuii icruT :
YCHUI eK3aMeH

Cexperap kepiBHHKa (OpraHizamii, minpueMcTBa, "OCHOBH IIPaBOBHX

YCTaHOBH) 4115 5.03040101 | mpaBo3HaBCTBO 3HaHB" 2 Kype 3p 0 30

AcucreHT pedepeHTa 4115

Hinosox 4144

ApxiBapiyc 4141

AnMiHicTpaTop 4222
daxoBuii icur :
YCHHH eK3aMeH
"OCHOBH raiy3eBoi

CekpeTap KepiBHHKa (OpraHiszarii, minprueMcTBa, EKOHOMIKH 1

YCTaHOBH) 4115 5.03050401 | exoHOMiKa MiAIIPHEMCTBA iAIpHEMHHAITBA" 2 Kypc 2p 0 20

AcucteHT pedepeHTa 4115

PaxiBHUK 4121
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OO6iKOBeLb 3 peecTpallii OyXralTepcbKuX JaHUX 4121

Kanbkynstop 4121

CrarucTux 4122

KouTtopcekuit (odicHuit) ciyx6oBens (6oprosi

3000B's13aHHS) 4122

KonTtopcrkuii (odicHnuii) ciryx60Bemsb (Kpeaur) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciyx0oBens (3acraBa ta

inoTeka) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciry)x60Benp (CTaTHCTHKA) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryxOoBenp (LiHHI manepu) 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryx6oBens (OiHKa

BapTOCTi) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryx060Benp (iHBECTHIIIT) 4122

TabenpHuK 4190

Kacup (Ha miznpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHisarii) 4211

Kacup ToBapHUii (BaHTaXHHUIT) 4211

Kacup ToprosenbHoro 3ainy 4211

Konrponep-kacup 4211

KouTtopchkuii ciryx060Bens (Oyxranrepis) 4211

Kacup (B 6aHky) 4212

Konrponep ouaanoro 6aHky 4212

AnmizicTpaTtop 4222

Kyxap 5122

ed-kyxap 5122

Odiuiant 5123

Bapmen 5123

Iexap 7412

Konnurep 7412

MaiicTep pecTOpaHHOro 00CIyroByBaHHs 5812
DaxoBHil iCIIHT :
YCHHH eK3aMeH
"OCHOBHU raiy3eBoi

Cexperap KepiBHHKa (OpraHizarii, mimpueMcTBa, CKOHOMIKH 1

YCTaQHOBH) 4115 5.03050801 | dpinancu i kpexut miAnpueMHULTBA" 2 Kypc 2p 0 55
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AcucreHt pedepenta 4115

PaxiBHHK 4121

OobnikoBels 3 peecTpanii OyXraaTepchKUX JaHUX 4121

Kanbkynsrop 4121

Cratuctuk 4122

KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryxk6oBens (G0prosi

3000B'sI3aHHS ) 4122

Konropcrkwuii (odicHuit) ciryk00Benb (Kpeaur) 4122

KonTtopcekuii (odicHuii) ciyx6oBens (3actaBa Ta

irnoreka) 4122

KouTtopcpkuii (odicHuii) ciry»k060Benb (CTaTHCTHKA) 4122

Konropcekuii (odicHuit) ciryx6oBelp (LiHHI manepu) 4122

Konropcekuii (odicHuii) ciryx00Benp (omiHKa

BapTOCTI) 4122

Kouropcpkuii (odicHuit) ciyx6oBens (iHBeCTHILT) 4122

TabenpHUK 4190

Kacup (Ha mianpueMcTBi, B yCTaHOBI, opranisarii) 4211

Kacup ToBapHuIi (BaHTa)KHHUIA) 4211

Kacup ToprosenbHOro 3amy 4211

Konrponep-kacup 4211

Konropcekwuii ciyx6oBens (Oyxranrepis) 4211

Kacup (B 6aHKy) 4212

KoHnTposep omaaHoro 6aHky 4212

AnMiHicTpaTop 4222
daxoBuit icnut :
YCHHH eK3aMeH
"OCHOBH raiy3eBoi

CekpeTap KepiBHHKa (OpraHiszarii, minprueMcTBa, €KOHOMIKH 1

YCTaHOBH) 4115 5.03050802 | ouiHOYHA HisUIBHICTH mignpueMcTna” 2 Kypc 2p 0 25

AcucTeHT pedepeHTa 4115

PaxiBHUK 4121

OoikoBels 3 peecTpamii OyXraaTepchKiX JaHUX 4121

Kanbkynstop 4121

Cratuctuk 4122
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Konrtopcekuit (odicuuit) ciyx6oBens (Goprosi
3000B's13aHHS)

KonTtopcrkuii (odicHuit) ciry»x00Benb (CTaTHCTHKA)

Konropcekuii (odicHuil) ciryk60Belb (Kpeaur)
KouTtopcekuii (odicHuif) ciryk060Bens (3acTaBa Ta
inoreka)

Konropcekuii (odicHuit) ciryx6oBenp (LiHHI manepu)
KonTtopcrkuii (odicHuii) ciryxk6oBens (OiHKa
BapTOCTi)

Konropcrkwuii (odicHuit) ciyx060oBenp (iHBECTHILIT)
TabenpHUK

Kacup (Ha miznpueMcTBi, B yCTaHOBI, OpraHisarii)
Kacup ToBapHHii (BaHTa)KHUIA)

Kacwup ToprosensHoro 3amy

Konrponep-kacup

KonTtopcskuii ciryx060Bens (Oyxranrepis)

Kacup (B 6anky)

Konrponep omaanoro 6aHky

AnmiHicTpaTop

MaiicTep pecTOpaHHOro 00CITyroByBaHHS

4122
4122
4122

4122
4122

4122
4122
4190
4211
4211
4211
4211
4211
4212
4212
4222
5812

Ipumirku:

*Jlani 3a pe3yibTaTamu npuiiomy y 2014 poui
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Jlooamox 5 0o Ilpasun nputiomy 00 suwo2o HaguanibHo2o 3axnady 6 2015 poyi

ITepenik KOHKYpCHHX NpeAMeTiB y cepTH(]IKaTi YKpPaiHCHKOI0 HEHTPY OLIHIOBAHHSA SIKOCTI OCBITH
(BCTYNIHMX eK3aMeHiB, TBOPUYMX KOHKYPCIB)

KoJexrx ekoHOMIKH, TpaBa Ta indopMaliiHMX TeXHO0JOrii Buioro HaBuajbHoro 3akaaay "YHisepcuter ekoHoMiku Ta npasa "KPOK"

JU1s1 BCTYNHUKIB Ha 0CHOBI 0230B0i 3arajibHOI cepeHbOI 0CBITH

MinimanbHa
CrieniaIbHOCTI MOJIOAIIONO CremiaiicTa Ilepesiik KOHKYPCHHUX NpeaMeTiB KiIbKicTh 0aJtiB 17151
(BCTYNHHX eK3aMeHiB, TBopunx | Bara nmpeameris | Bara atectary npo noBHy | gomycky 10 y4acTi B
KOHKYPCiB) ceprudikary 3arajibHy OCBiTYy KOHKYpci a00
. 3HO 3apaxyBaHHS Ha
Hazga Kox KsoTa mizbrosux HABYAHHS 11032
Kareropiii KOHKYPCOM
MPaBO3HABCTBO 5.03040101 |0 1. YkpaiHcbka MOBa. 4
2. Ictopist YkpaiHu. 4
€KOHOMIKa IMiAMPUEMCTBA 5.03050401 |1 0 1. YkpaiHcbKa MOBa. 4
2. Matemaruka. 4
MapKeTHHIOBa IisUIBHICTD 5.03050701 |1 0 1. YkpaiHCcEKa MOBa. 4
2. T'eorpadisi. 4
KOMepIIiliHa JisIbHICTE 5.03050702 | 0 1. YkpaiHcbKa MOBa. 4
2. Maremaruka. 4
(dinancu i kpeaur 5.03050801 | 0 1. YkpaiHCcbka MOBa. 4
2. Matemaruka. 4
OLIIHOYHA TisUTbHICTh 5.03050802 1. YkpaiHCcbKa MOBa. 4
2. MaremaTuka. 4
00CIIyrOBYBaHHS [IPOrPAMHUX CHCTEM 1 KOMILIEKCIB| 5.05010101 | O 1. YkpaiHCbKa MOBa. 4
2. Maremaruka. 4
PO3poOKa MPOrpaMHOro 3abe3meyeHHs 5.05010301 |0 1. YkpaiHcbka MOBa. 4
2. Maremaruka. 4
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I'otenbHe 00CIIyroByBaHHS 5.14010101 1. YkpaiHCcbKa MOBa. 4
2. Teorpadisi. 4
JlJ1si BCTYNHUKIB HA OCHOBI TOBHOI 3arajibHOI CepeIHbOI OCBITH
MiniManbHa
CrneniajabHocTi ocBiTHBO-KBaMipikaniiiHoro piBHs MoJI0AIIOTO epenik KOHKYPCHHX TIPeAMETIB KLIBbKiCTD 6aJ1iB 10151
crnenlaacTa (BCTYNHMX ek3aMeHiB, TBopunx | Bara nmpeaMeris | Bara aTectaty npo moBHy [ J0omycKy A0 y4acTi B
KOHKYpCiB) cepTudikarty 3arajibHy OCBiTYy KOHKYpci a60
. 3HO 3apaxyBaHHS Ha
Ha3sBa Kox Kgora HMI’TB“X HAaBYaHHS 11032
KaTeropmm KOHKYpCOM
1. YkpaiHcbka MoBa Ta JiitepaTypa (6a3zoBuii
MPaBO3HABCTBO 5.03040101 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Icropist Ykpainu. 0.45 100
1. YkpaiHchka MOBa Ta JlitepaTypa (6a3zoBuii
€KOHOMiKa ITiIMPHEMCTBA 5.03050401 PiBEHB). 0.45 0.1 100
2. Matemaruka (0a30BHii piBEHb). 0.45 100
1. YkpaiHncbka MOBa Ta JitepaTypa (6a30BHii
MapKETHHTOBA JIis/IbHICTh 5.03050701 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Teorpadisi. 0.45 100
1. Ykpaincbka MoBa Ta Jitepatypa (6a30Buii
KOMeEpIIiliHa JisIBHICTH 5.03050702 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Ictopist Yxpainu. 0.45 100
1. Ykpaincbka MoBa Ta JliTepatypa (6a30Buit
(inaHcH i kpeauT 5.03050801 PpiBEHB). 0.45 0.1 100
2. Maremaruka (6a30BHil piBCHB). 0.45 100
1. Ykpaincbka MoBa Ta Jliteparypa (6a30Buit
(inancu i kperuT  (aHTJIOMOBHA POTPaMa) 5.03050801 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Ino3emna MoBa. (AHITIHCEKa MOBA;
Opaniy3pka MoBa; HimMerpka MoBa;
Icniancbka MOBa; ) 0.45 100
1. YkpaiHchka MoBa Ta JlitepaTypa (6a3zoBuii
OLIIHOYHA JisNBHICTH 5.03050802 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Matemaruka (0a30BHii piBEHB). 0.45 100
1. YkpaiHncbka MOBa Ta JitepaTypa (6a30BHii
00CITyroByBaHHs IIPOrPaMHUX CUCTEM 1 KoMmuiekcis|  5.05010101 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Matemaruka (0a30BHii piBeHb). 0.45 100
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1. Ykpaincbka MoBa Ta JitepaTtypa (6a30BHii

PO3p00Ka MPOrPaMHOTO 3a0€3MeUCHHS 5.05010301 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. Matemaruka (6a30BHii piBeHb). 0.45 100
1. YkpaiHncbka MoBa Ta JitepaTypa (6a30Buii

TotenbHe 06CITYyrOBYBaHHS 5.14010101 piBEHB). 0.45 0.1 100
2. T'eorpadist. 0.45 100
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JHooamor 9

00 [pasun nputiomy 00 Koaedocy ekonomixu, npasa ma inopmayitinux mexnonoziu y 2015 poyi

[lepenik ¢axoBux BUNPoOYyBaHb AJIsi NPHIIOMY HA HABYAHHS 0ci0, siKi 3100y/11 HenoBHY, 6a30By 200 NOBHY BHIULY OCBITY,
1181 3100y TTSI OCBITHLO-KBAMIPIKAWIAHOrO piBHS MOJIOAIIONO CrieliajgicTa 3a iHIIoK CrneuiajJibHICTIO

Konenx ekonomiku, npasa Ta indopmauiiinux texsoJioriii (m. Kuis)

OcaiTHbo-KBaIdikaniiHui piBeHb MOJIOAMIOrO ceniajicra

(daxose BHNPoOyBaHHA y (pOpPMi YCHOr0 eK3aMeHy /115

I'anysi snans CneniaabnocTi i 1
3apaxyBaHHs HA KYPCH
Wagp | HaiimenyBanus Kon Hassa 2 Kypc | 3 (4) kype
0304 [TpaBo 5.03040101 | IlpaBo3HABCTRO Uenananpmns
5.03050401 | ExoHomika ITi/ITpHeEMCTBa
0305 ExoHoMiKa Ta 5.03050701 MapKeTHHl"DBa JISIBHICTE ExonomMiuua Teopig
nignpuemuunreo | 5.03050702 | Komepuiiina Mis/IbHICTS
5.03050801 | ®dinancu i KpeauT
5.03050802 | Oyinouna OisibHicmp
lndopmaTuxa Ta 505010101 OocnyrosyBaHHa NPOrpaMHHUX CHCTEM 1 S
0501 | obumcnropansHa KOMIIJIEKC1B
TeXHiKa
5.05010301 | PospoGka rporpaMHOro 3abesnedyeHns B
1401 Cgiepa 5.14010101 | Tomensne obcnyeosysanns i
obciye06ysanns

.



